) AKTI I THEMELIMIT
PER KRIJIMIN E SHOQERISE G.D.A. sh.p.k

Sot mé 02.08.2024 (dymijé e njézet e katér), personat e poshtéshénuar:

* Gentian Horjeti, i biri i Bejkushit dhe Lirijes, lindur né Tirané mé 05.11.1968 dhe banues ne Tirané,
me Karte Identiteti me Nr. 035711394, me Numér Personal G81105094B

VENDOSI:
NENI 1

Me vullnet t€ liré dhe né pajtim me legjislacionin shqiptar t& krijojé shogériné me pérgjegjési té kufizuar
G.D.A. sh.p.k, me titull dallues G.D.A. sh.p.k. dhe kapital themeltar 100.000 (njéqindé mijé) Lek@.

Selia ¢ Shogérisé ndodhet né Tirané ne adresén: Njésia Bashkiake Nr.4. Rruga 5 Maji. Ndértesé 2 Katéshe
Nr.3/526. Kati 1, Tirane. Aktiviteti i saj do t&€ zhvillohet né Tirané dhe do t& shtrihet né té gjithé territorin
Shqiptar t& Republikés s¢ Shqipérisé. Transferimi i Shoqérise né njé adresé tjetér béhet me miratimin ¢
ortakut.

Ortakét e késaj shogérie do té jené:
1. Gentian Bejkush Horjeti

* Administrator i vetém i késaj shoggérie, do t& jeté Gentian Horjeti, i biri i Bejkushit dhe Lirijes, lindur
né Tirané mé 05.11.1968 dhe banues ne Tirané, me Karte Identiteti me Nr. 035711394, me Numér
Personal G81105094B, per nje afat te pércaktuar prej pesé vitesh.

* Shogeria G.D.A. sh.p.k. ka te drejte te krijoje filiale te saj brenda vendit. ne ¢do kohé gé té shihet e
arsyeshme prej saj dhe me aprovimin e organeve kompetente.

NENI 2

Shogeria G.D.A. sh.p.k. me titull dallues G.D.A. sh.p.k. gezon statusin ¢ personit juridik. Veprimtaria e saj
do te zhvillohet ne baze te ketij Akti Themelimi. Statutit t& saj dhe legjislacionit ne fuqi. Statuti i shogerise i
bashkangjitet ketij Akti Themelimi dhe eshte pjese perberese e tij.

NENI 3
Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te jete si me poshte vijon :

“Punime ndertimi, mirembajtje dhe rikonstruksion i plote i objekteve civile dhe industriale. Punime per
prishjen e ndertimeve. Punime germimi ne toke. Punime dhe riparime te rrietit dhe impianteve
hidrosanitare, te rrjetit elektrik dhe pajisjeve per furnizm me energji dhe ndricim, kuzhina, lavanteri,etj
dhe cdo ambienti tjeter pune apo banimi. Rikonstruksion dhe mirembajije e tyre. Punime rifiniture te
muratures dhe te lidhura me to, si: suvatime, sisteme kapot, grafiato, fino, fasade e ventiluar, fasade
xhami, alukobond, rifinitura me materiale druri, plastike, metalike dhe xhami dhe rifiniture te natyres
teknike ndertuese. Sherbime lyerje me bojera te te gjitha llojeve, patinime, stukime e tyre. Sherbime
lyerjesh ne ambiente te brendshme dhe te jashtme. Punime vendosje pllaka, xhama, dyer, dritare. Punime
mobilerie, duralumini dhe tapicerie. Hidroizolime te plota dhe te pjesshme te brendshme dhe te jashtme
me katerma dhe bikomponente. Ndertim, mirembajtje dhe rikonstruksion i veprave te artit dhe kulturore.
Perpunim, montim parketi dhe laminate si dhe mirembajtje e tyre. Sherbime marangozi, rrashinimi etj.
Mirembajtje dhe ndertim i veprave te kullimit dhe vadities. Punime dhe mbrojtje lumore, sisteme
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hidraulike dhe bonifikime. Sinjalistike rrugore jo ndricuese, barriera dhe mbrojtje rrugore, impiante te
sinjalistikes ndricuese te trafikut. vijezime rrugesh me bikomponent paste,spray dhe akrilike. Ndertime
parafabrikat, betonarme, struktura metalike dhe druri. Mirembajtja e zhvillimi i dekorit urban. Sherbime
te pastrimit dhe te rregullimit te siperfaqeve. Import export, tregeti shumice, pakice artikuj te ndryshem jo
ushgimore. Tregetim vegla dhe mjete pune per cdo sektor. Tregti dhe furnizim me shumice dhe pakice i
bojrave te ndryshme, materiale e paisje elektrike dhe ndricues, mekanike, elektronike, hidraulike,
produkte ndertimi, veshmbathje pune, paisje dhe materiale per mbrojtje dhe sigurine ne pune, artikuj
industriale dhe jo industriale. Sherbime te ndryshme. Punime duralumini. Metrazhe, perde dhe tekstile”.

NENI 4

Shogria do te ushtroje veprimtarine e saj per nje afat te pacaktur, duke filluar nga momenti i rregjistrimit te
saj ne Qendren Kombetare te Biznesit.

NENI 5

Kapitali themeltar i shoqérisé éshté 100 000 (njéqindé mijé) leké.
Al &shté ndaré né 1 (nj€) kuoté t& shlyer me vleré nominale 100 000 (njéqindé mijé) leké.
Shogeria mund te zmadhoje ose zvogeloje kapitalin e saj.
Zmadhimi ose zvogelimi i kapitalit vendoset nga Asambleja e Ortakut.
NENI 6
Kapitali themeltar perbehet nga kontributet e meposhtme:

1. Z. Gentian Horjeti kontribuon né shumén 100 000 (njé qind mijé mijé€) leké t& rinj.

NENI 7

Ne baze te kontributeve te siper permendura:

1. Z. Gentian Horjeti ka 100% (njé qind pér qind) pjese te kapitalit themeltar renditur me numerin ¢
serise 1 (nj&).

Te gjitha pjeset ge perbejne kapitalin themeltar jane nenshkruar dhe shlyer plotesisht nga ortaku.
NENI 8

Ortakét themelues (& shogérisé vendosin pér prishjen e shoqérisé para mbarimit € afatit né rast se
veprimtaria e saj &shté jo efektive ose pér raste t& tjera té pércaktuara né satatutin e shoqérisé dhe té
parashikuar né ligj.

NENI 9
Shpenzimet qé do 1€ kryhen deri né rregjistrimin e shoqéris¢ si person juridik do t& p@rfshihen né bilancin
ckonomik t& shoqérisé.
Ky akt themelimi €shté hartuar né gjuhén shqipe, né 4 (katér) kopje mé vleré t& njéjté ligjore. njé kopje né
Qendrén Kombétare té Biznesit dhe Kopjet e tjera do t&€ depozitohen né Arkivin e Shoqérisé.

ORTAKU THEMELUES

GENTIAN HORJETI
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